   ▓ 超薄 Low Profile
      在基板對基板或基板對FPC結合後，板至板空間為 1.5mm，並在這狹窄空間做大量訊號的完美連接。
      The 1.5mm board-to-board distance makes these connectors ideal for limited space applications.
   ▓ 規格齊全的訊號接點 Large variety of Number of Contacts
      提供 10 、12、14 – 100個接點數供選擇，線路設計時可避免牽就零件規格造成板材的浪費。
      Available with 10、12、14 – 100 contacts.
   ▓ 絕佳的組合觸感 Click Sensation
      當公座與母座結合時，會發出明顯的卡嗒感覺，即可判別公母座是否已緊密結合。

DIM.
A
DIM.
B
DIM.
C
No. of
Contacts
Part No.
DIM.
A
DIM.
B
DIM.
C
10 BB515-010F-xxxxx 2.0 3.0 5.1 56 BB515-056F-xxxxx 13.5 14.5 16.6
12 BB515-012F-xxxxx 2.5 3.5 5.6 58 BB515-058F-xxxxx 14.0 15.0 17.1
14 BB515-014F-xxxxx 3.0 4.0 6.1 60 BB515-060F-xxxxx 14.5 15.5 17.6
16 BB515-016F-xxxxx 3.5 4.5 6.6 62 BB515-062F-xxxxx 15.0 16.0 18.1
18 BB515-018F-xxxxx 4.0 5.0 7.1 64 BB515-064F-xxxxx 15.5 16.5 18.6
20 BB515-020F-xxxxx 4.5 5.5 7.6 66 BB515-066F-xxxxx 16.0 17.0 19.1
22 BB515-022F-xxxxx 5.0 6.0 8.1 68 BB515-068F-xxxxx 16.5 17.5 19.6
24 BB515-024F-xxxxx 5.5 6.5 8.6 70 BB515-070F-xxxxx 17.0 18.0 20.1
26 BB515-026F-xxxxx 6.0 7.0 9.1 72 BB515-072F-xxxxx 17.5 18.5 20.6
28 BB515-028F-xxxxx 6.5 7.5 9.6 74 BB515-074F-xxxxx 18.0 19.0 21.1
30 BB515-030F-xxxxx 7.0 8.0 10.1 76 BB515-076F-xxxxx 18.5 19.5 21.6
32 BB515-032F-xxxxx 7.5 8.5 10.6 78 BB515-078F-xxxxx 19.0 20.0 22.1
34 BB515-034F-xxxxx 8.0 9.0 11.1 80 BB515-080F-xxxxx 19.5 20.5 22.6
36 BB515-036F-xxxxx 8.5 9.5 11.6 82 BB515-082F-xxxxx 20.0 21.0 23.1
38 BB515-038F-xxxxx 9.0 10.0 12.1 84 BB515-084F-xxxxx 20.5 21.5 23.6
40 BB515-040F-xxxxx 9.5 10.5 12.6 86 BB515-086F-xxxxx 21.0 22.0 24.1
42 BB515-042F-xxxxx 10.0 11.0 13.1 88 BB515-088F-xxxxx 21.5 22.5 24.6
44 BB515-044F-xxxxx 10.5 11.5 13.6 90 BB515-090F-xxxxx 22.0 23.0 25.1
46 BB515-046F-xxxxx 11.0 12.0 14.1 92 BB515-092F-xxxxx 22.5 23.5 25.6
48 BB515-048F-xxxxx 11.5 12.5 14.6 94 BB515-094F-xxxxx 23.0 24.0 26.1
50 BB515-050F-xxxxx 12.0 13.0 15.1 96 BB515-096F-xxxxx 23.5 24.5 26.6
52 BB515-052F-xxxxx 12.5 13.5 15.6 98 BB515-098F-xxxxx 24.0 25.0 27.1
54 BB515-054F-xxxxx 13.0 14.0 16.1
100 BB515-100F-xxxxx 24.5 25.5 27.6
CONTACT
HOUSING
0.15
0.05

DIM.
A
DIM.
B
DIM.
C
No. of
Contacts
Part No.
DIM.
A
DIM.
B
DIM.
C
10 BB515-010M-xxxxx 2.0 3.05 3.95 56 BB515-056M-xxxxx 13.5 14.55 15.45
12 BB515-012M -xxxxx 2.5 3.55 4.45 58 BB515-058M-xxxxx 14.0 15.05 15.95
14 BB515-014M -xxxxx 3.0 4.05 4.95 60 BB515-060M-xxxxx 14.5 15.55 16.45
16 BB515-016M -xxxxx 3.5 4.55 5.45 62 BB515-062M-xxxxx 15.0 16.05 16.95
18 BB515-018M -xxxxx 4.0 5.05 5.95 64 BB515-064M-xxxxx 15.5 16.55 17.45
20 BB515-020M-xxxxx 4.5 5.55 6.45 66 BB515-066M-xxxxx 16.0 17.05 17.95
22 BB515-022M-xxxxx 5.0 6.05 6.95 68 BB515-068M-xxxxx 16.5 17.55 18.45
24 BB515-024M-xxxxx 5.5 6.55 7.45 70 BB515-070M-xxxxx 17.0 18.05 18.95
26 BB515-026M-xxxxx 6.0 7.05 7.95 72 BB515-072M-xxxxx 17.5 18.55 19.45
28 BB515-028M-xxxxx 6.5 7.55 8.45 74 BB515-074M-xxxxx 18.0 19.05 19.95
30 BB515-030M-xxxxx 7.0 8.05 8.95 76 BB515-076M-xxxxx 18.5 19.55 20.45
32 BB515-032M-xxxxx 7.5 8.55 9.45 78 BB515-078M-xxxxx 19.0 20.05 20.95
34 BB515-034M-xxxxx 8.0 9.05 9.95 80 BB515-080M-xxxxx 19.5 20.55 21.45
36 BB515-036M-xxxxx 8.5 9.55 10.45 82 BB515-082M-xxxxx 20.0 21.05 21.95
38 BB515-038M-xxxxx 9.0 10.05 10.95 84 BB515-084M-xxxxx 20.5 21.55 22.45
40 BB515-040M-xxxxx 9.5 10.55 11.45 86 BB515-086M-xxxxx 21.0 22.05 22.95
42 BB515-042M-xxxxx 10.0 11.05 11.95 88 BB515-088M-xxxxx 21.5 22.55 23.45
44 BB515-044M-xxxxx 10.5 11.55 12.45 90 BB515-090M-xxxxx 22.0 23.05 23.95
46 BB515-046M-xxxxx 11.0 12.05 12.95 92 BB515-092M-xxxxx 22.5 23.55 24.45
48 BB515-048M-xxxxx 11.5 12.55 13.45 94 BB515-094M-xxxxx 23.0 24.05 24.95
50 BB515-050M-xxxxx 12.0 13.05 13.95 96 BB515-096M-xxxxx 23.5 24.55 25.45
52 BB515-052M-xxxxx 12.5 13.55 14.45 98 BB515-098M-xxxxx 24.0 25.05 25.95
54 BB515-054M-xxxxx 13.0 14.05 14.95
100 BB515-100M-xxxxx 24.5 25.55 26.45
X'
X
1.15
0.475